

MJMH HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/07/2015

Morten Jørgensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MJMH HOLDING ApS
Fruebjergvej 3
2100 København Ø

Telefonnummer: 70707009
Fax: 39179900
CVR-nr: 29246262
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor REVISIONSFIRMA BENT MADSEN REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB
Dronning Olgas Vej 15
2000 Frederiksberg
DK Danmark
CVR-nr: 13672970
P-enhed: 1000604411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet er i 2014 omdannet til et holdingselskab, og selskabets fremtidige aktivitet vil derfor være investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det opnåede resultat fra selskabets aktivitet i 2014 er et overskud før skat på 315.790 kr., som er meget tilfredsstillende. Med udgangen af første kvartal 2014 er selskabet ophørt med sin tidligere aktivitet og driver som nævnt herefter investeringsvirksomhed. I den anledning har selskabet erhvervet 100 % af anparterne i BPA-Support ApS.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har forringet selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2014. Det bemærkes, at tilgodehavende hos BPA-Support ApS på 237.080 kr. den 9. januar 2015 er indbetalt til selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		493.152	1.904.573
Personaleomkostninger	1	-158.494	-1.385.945
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.025	-11.219
Resultat af ordinær primær drift		316.633	507.409
Øvrige finansielle omkostninger		-843	-1.877
Ordinært resultat før skat		315.790	505.532
Ekstraordinært resultat før skat		315.790	505.532
Skat af årets resultat		-75.822	-125.202
Årets resultat		239.968	380.330
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		239.968	380.330
I alt		239.968	380.330

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.156	110.779
Materielle anlægsaktiver i alt		25.156	110.779
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		166.700	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	166.700	0
Anlægsaktiver i alt		191.856	110.779
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	387.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		237.080	16.237
Udsudte skatteaktiver		0	43.063
Andre tilgodehavender		20.922	16.617
Tilgodehavender i alt		258.002	463.551
Likvide beholdninger		508.824	388.466
Omsætningsaktiver i alt		766.826	852.017
Aktiver i alt		958.682	962.796

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		823.682	583.714
Egenkapital i alt	3	948.682	708.714
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	24.395
Anden gæld		0	229.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.000	254.082
Gældsforpligtelser i alt		10.000	254.082
Passiver i alt		958.682	962.796

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Lønninger og vederlag	-71.250	-1.206.945
Pension	0	-65.072
Andre omkostninger til social sikring	-12.324	-28.475
Øvrige personaleomkostninger	-74.920	-85.453
	-158.494	-1.385.945

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	166.700
Afgang	0
Kostpris ultimo	166.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	166.700

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BPA Support ApS, København	100%	9.738	-40.262

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	583.714	0	708.714
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	239.968	0	239.968
Egenkapital ultimo	125.000	823.682	0	948.682

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet for skat af koncernes samlede selskabsskatter samt kildeskat på udbytter, royalties og renter. Pr. 31. december udgør skyldige skatter kr. 0.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.